



Kultur
Karin Kvam
Tfn:
E-post: karin.kvam@regionjh.se

2021-09-23

RUN/505/2021

Brännbart - The 5 junctions of love

Ärendebeskrivning

Brännbart är ett stipendium med syfte att stötta ungas idéer och kulturprojekt samt att stimulera ungas arrangörskap och delaktighet i kulturlivet. Stipendiet kan sökas av föreningar, grupper, nätverk och enskilda mellan 16–25 år som är folkbokförda i Jämtlands län. Stödet ska användas för kulturella eller konstnärliga projekt/arrangemang och riktas sig till andra unga i länet. Holy Conde, Östersund ansöker om Brännbart för filmprojektet "The 5 junctions of love", tillsammans med åtta andra unga filmskapare. Filmen är en mockumentär om kärlekens olika stadier sedd från två olika perspektiv; tittarens och bi-karaktärens. Filmen produceras under perioden oktober – december 2021, med eventuell förlängning av produktionstiden. Filmvisning planeras under februari 2022 för allmänheten. Projektet stimulerar eget skapande och utveckling av kunskap inom olika filmpraktiker där de sökande gemensamt kommer att skriva manus, planera och genomföra inspelningen.

Beslutsunderlag

Regler och villkor för kulturbidrag inom Region Jämtland Härjedalen (RS/2155/2017)

Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen punkt 10.1.2

Beslut

Tillförordnad kultur- och bildningschef Jimmy Eriksson beslutar att bevilja Holy Conde 5000 kronor i Brännbart-stipendium för projektet "The 5 junctions of love". Projektet genomförs i samverkan med Region Jämtland Härjedalen. Region Jämtlands Härjedalens logotype ska finnas med i marknadsföring av projektet. Bidraget ska redovisas senast två månader efter genomfört och avslutat projekt. Vid förändring som skiljer sig markant från ursprungsanökan ska område Kultur och bildning kontaktas. Beslutet kan inte överklagas.

Jimmy Eriksson

Tf. Områdeschef Kultur och bildning

Anmälan

Beslutet anmäls till Regionala utvecklingsnämnden 26 oktober 2021

Utdrag till

Holy Conde